（以下称承包人）中标，依照《中华人民共和国民法典》《招标投标法》等有关规定，特

订立本合同。

一、工程概况

工程名称：平南路沿街商铺立面改造

工程地点：平南路沿街

工程内容：包括平南路沿街店招、外立面涂料翻新、屋面防水等；，工程具体内容详见

招标文件及工程量清单。

二、施工工期

合同工期总日历天数 90 天

除上述总工期外，发包人要求的节点工期：

三、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%；

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰柒拾柒万伍仟叁佰捌拾元壹角 (¥ 1775380.1 元)；

2. 合同价格形式： 单价合同 。

3. 付款方式

（1）双方签订本合同后，15 天内支付至合同总价的 30%；

（2）竣工后支付至合同总价的 80%；

（3）审价及竣工结算完成后支付至审定价 97%；

（4）剩余 3%保修金待工程缺陷责任期(二年)结束后支付。

（5）、关于农民工工资支付的规定：按照本市加强对农民工工资支付管理的要求，施

工单位申报工程进度款时，所包含的人工费应单独列出（100%），经施工监理、投资监理

审核，并由建设单位确认后一起支付，确保人工费支付 100%，有行业要求实行分账管理制